DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/07/2024 | Edição: 138 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 188, DE 18 DE JULHO 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro torna público o resultado do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, no Departamento e Área de

Conhecimento/Disciplinas abaixo relacionados, homologado ad referendum do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CONSEPE, conforme Resolução SCS nº 5.852, de 16/07/2024 e de acordo com o

número de vagas constante no Edital n° 25/2024, publicado no Diário Oficial da União em 15/01/2024:

1- CENTRO DE CIÊNCIAS biológicas e da saúde

1.1 - Departamento de Enfermagem Fundamental

1.2 - Área de Conhecimento/Disciplinas: Enfermagem Fundamental/Semiotécnica em

Enfermagem -Semiotécnica em Enfermagem I-Semiotécnica em Enfermagem II-Exercício em

Enfermagem

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º Lugar Ellen Thalita Hill Araújo 9,6 (nove inteiros e seis décimos)

2º Lugar Vanessa Ramos Martins 9,6 (nove inteiros e seis décimos)

3º Lugar Beatriz Santos Simeão 8,7 (oito inteiros e sete décimos)

4º Lugar Leandro Alves Bauer 8,5 (oito inteiros e cinco décimos)

5º Lugar Thais Braga Meira 8,4 (oito inteiros e quatro décimos)

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.